PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН

ГОСТОМЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «25» июля 2023 г.                                                                                № 21-4 /сс
п.Шоссе
Об исполнении бюджета Гостомльского сельского поселения за 2022 г.

В соответствии со ст.153,154,264.2  Бюджетного кодекса РФ, статьями, п.17.3.1 раздела 17 Положения о бюджетном процессе Гостомльского сельского поселения Кромского района Орловской области, утвержденного решением Гостомльским сельским советом народных депутатов от 24.03.2015года № 51-1с/с, Уставом Гостомльского сельского поселения Кромского района Орловской области, на основании заключения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Гостомльского сельского поселения Кромского района Орловской области за 2022 год Контрольно-счетной палаты Кромского района Орловской области от 12.07.2023г № 9 – ксп.

Гостомльский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

· Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Гостомльского сельского поселения Кромского района Орловской области за 2022 год по доходам в сумме 2989,5 тыс.рублей, по расходам в сумме  2994,2 тыс.рублей   с дефицитом в сумме 4,6 тыс.рублей  со следующими показателями:

· По источникам финансирования дефицита бюджета на 2022 год согласно приложению №1 к настоящему Решению;

· по доходам за 2022 год согласно приложению №2 к настоящему Решению;

· по расходам по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета за 2022 год, согласно приложению№3 к настоящему Решению;

· по расходам по разделам и подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов классификации расходов местного бюджета за 2022 год, согласно приложению№4 к настоящему Решению;

· по расходам по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 2022 год, согласно приложению№5 к настоящему Решению;
· по поступлению доходов и распределению бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Гостомльского сельского поселения на 2022 год согласно приложению №6 к настоящему Решению.
Принятое Решение об исполнении бюджета Гостомльского сельского поселения обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                           Т.Н.Клиндухова